
Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Celkem náklady
521 Mzdové náklady 36.952,00 50.389,00 36.952,00 188.960,00 39.920,00 33.200,00 36.640,00 37.020,00 37.440,00 497.473,00
518 Ostatní služby 71.290,20 37.066,57 12.775,70 20.408,35 36.979,50 22.631,35 21.430,79 46.988,27 31.723,64 301.294,37
504 Prodané zboží 28.962,40 18.414,00 18.177,68 14.561,85 19.092,00 99.207,93
501 Spotřeba materiálu 288,00 4.846,00 152,00 27.487,00 14.428,10 18.642,11 3.097,80 17.652,00 86.593,01
502 Spotřeba energie 3.002,00 42.342,31 45.344,31
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 36.730,00 2.000,00 3.000,00 41.730,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.033,96 5.939,04 457,00 31.430,00
524 Zákonné sociální pojištění 3.272,00 3.792,00 3.272,00 3.030,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 25.066,00
511 Opravy a udržování 5.778,00 10.442,04 16.220,04
558 Náklady z drobného dlouhodobého 6.098,00 6.098,00
542 Jiné pokuty a penále 480,00 480,00
512 Cestovné 412,00 412,00
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00 100,00 300,00
Celkem náklady 136.836,16 102.964,61 95.155,70 223.404,39 135.688,90 99.211,45 97.687,58 110.009,92 150.689,95 1.151.648,66

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 102.305,98 113.687,17 67.335,89 74.999,65 124.077,19 79.179,81 100.881,84 119.376,91 103.685,17 885.529,61
682 Výnosy-daň z příjmů PO 13.274,96 36.433,21 89.556,48 20.695,16 11.644,58 93.406,00 195.927,30 110.902,17 571.839,86
681 Výnosy-daň z příjmů FO 41.252,89 40.590,32 33.979,09 28.380,16 34.423,54 40.866,51 51.871,53 41.739,33 62.690,67 375.794,04
686 Výnosy-majetkove daně 366,79 560,42 134.475,16 10.260,76 3.132,37 24.457,11 173.252,61
604 Výnosy z prodaného zboží 18.205,00 12.900,00 26.845,00 18.175,00 17.732,00 93.857,00
672 Výnosy-vládní transfery 74.900,00 3.100,00 2.500,00 80.500,00
662 Úroky 53,95 49,12 54,82 53,67 55,31 22,10 18.223,21 24.631,04 29.668,43 72.811,65
649 Ostatní výnosy z činnosti 2.375,00 7.232,50 8.120,00 17.727,50
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 453,08 4.626,65 4.137,35 3.873,85 882,18 13.973,11
665 Výnosy z dlouhodobého finančního 4.315,00 4.315,00
603 Výnosy z pronájmu 3.525,00 492,00 4.017,00
606 Výnosy z místních poplatků 3.388,00 3.388,00
Celkem výnosy 235.995,65 197.761,47 191.486,70 127.653,64 200.267,47 360.849,58 411.424,64 219.048,50 352.517,73 2.297.005,38
Září 2023 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby 9tis. Kč účetnictví/9tis. Kč IT služby/10tis.Kč svoz odpadu 604 Výnosy z prodaného zboží tržby hostinec
501 Spotřeba materiálu 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží nákup zboží hostinec(náklady včetně skladových zásob) 649 Ostatní výnosy z činnosti - Eko-kom
502 Spotřeba energie plyn OD

Přehled hospodaření obce v Kč

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Celkem náklady
521 Mzdové náklady 36.952,00 50.389,00 36.952,00 188.960,00 39.920,00 33.200,00 36.640,00 37.020,00 460.033,00
518 Ostatní služby 71.290,20 37.066,57 12.775,70 20.408,35 36.979,50 22.631,35 21.430,79 46.988,27 269.570,73
504 Prodané zboží 28.962,40 18.414,00 18.177,68 14.561,85 80.115,93
501 Spotřeba materiálu 288,00 4.846,00 152,00 27.487,00 14.428,10 18.642,11 3.097,80 68.941,01
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 36.730,00 2.000,00 3.000,00 41.730,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.033,96 5.939,04 457,00 31.430,00
524 Zákonné sociální pojištění 3.272,00 3.792,00 3.272,00 3.030,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 22.726,00
511 Opravy a udržování 5.778,00 10.442,04 16.220,04
558 Náklady z drobného dlouhodobého 6.098,00 6.098,00
502 Spotřeba energie 3.002,00 3.002,00
542 Jiné pokuty a penále 480,00 480,00
512 Cestovné 412,00 412,00
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00 200,00
Celkem náklady 136.836,16 102.964,61 95.155,70 223.404,39 135.688,90 99.211,45 97.687,58 110.009,92 1.000.958,71

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 102.305,98 113.687,17 67.335,89 74.999,65 124.077,19 79.179,81 100.881,84 119.376,91 781.844,44
682 Výnosy-daň z příjmů PO 13.274,96 36.433,21 89.556,48 20.695,16 11.644,58 93.406,00 195.927,30 460.937,69
681 Výnosy-daň z příjmů FO 41.252,89 40.590,32 33.979,09 28.380,16 34.423,54 40.866,51 51.871,53 41.739,33 313.103,37
686 Výnosy-majetkove daně 366,79 560,42 134.475,16 10.260,76 3.132,37 148.795,50
672 Výnosy-vládní transfery 74.900,00 3.100,00 78.000,00
604 Výnosy z prodaného zboží 18.205,00 12.900,00 26.845,00 18.175,00 76.125,00
662 Úroky 53,95 49,12 54,82 53,67 55,31 22,10 18.223,21 24.631,04 43.143,22
649 Ostatní výnosy z činnosti 2.375,00 7.232,50 8.120,00 17.727,50
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 453,08 4.626,65 4.137,35 3.873,85 13.090,93
665 Výnosy z dlouhodobého finančního 4.315,00 4.315,00
603 Výnosy z pronájmu 3.525,00 492,00 4.017,00
606 Výnosy z místních poplatků 3.388,00 3.388,00
Celkem výnosy 235.995,65 197.761,47 191.486,70 127.653,64 200.267,47 360.849,58 411.424,64 219.048,50 1.944.487,65
Srpen 2023 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby 18tis. Kč Pasport VO/10tis. Kč IT služby/9tis.Kč svoz odpadu 604 Výnosy z prodaného zboží tržby hostinec
501 Spotřeba materiálu 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží nákup zboží hostinec(náklady včetně skladových zásob) 649 Ostatní výnosy z činnosti - Eko-kom

Přehled hospodaření obce v Kč

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Celkem náklady
521 Mzdové náklady 36.952,00 50.389,00 36.952,00 188.960,00 39.920,00 33.200,00 36.640,00 423.013,00
518 Ostatní služby 71.290,20 37.066,57 12.775,70 20.408,35 36.979,50 22.631,35 21.430,79 222.582,46
501 Spotřeba materiálu 288,00 4.846,00 152,00 27.487,00 14.428,10 18.642,11 65.843,21
504 Prodané zboží 28.962,40 18.414,00 18.177,68 65.554,08
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 36.730,00 2.000,00 38.730,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.033,96 5.939,04 457,00 31.430,00
524 Zákonné sociální pojištění 3.272,00 3.792,00 3.272,00 3.030,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 20.386,00
511 Opravy a udržování 5.778,00 10.442,04 16.220,04
558 Náklady z drobného dlouhodobého 6.098,00 6.098,00
542 Jiné pokuty a penále 480,00 480,00
512 Cestovné 412,00 412,00
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00 200,00
Celkem náklady 136.836,16 102.964,61 95.155,70 223.404,39 135.688,90 99.211,45 97.687,58 890.948,79

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 102.305,98 113.687,17 67.335,89 74.999,65 124.077,19 79.179,81 100.881,84 662.467,53
682 Výnosy-daň z příjmů PO 13.274,96 36.433,21 89.556,48 20.695,16 11.644,58 93.406,00 195.927,30 460.937,69
681 Výnosy-daň z příjmů FO 41.252,89 40.590,32 33.979,09 28.380,16 34.423,54 40.866,51 51.871,53 271.364,04
686 Výnosy-majetkove daně 366,79 560,42 134.475,16 10.260,76 145.663,13
672 Výnosy-vládní transfery 74.900,00 3.100,00 78.000,00
604 Výnosy z prodaného zboží 18.205,00 12.900,00 26.845,00 57.950,00
662 Úroky 53,95 49,12 54,82 53,67 55,31 22,10 18.223,21 18.512,18
649 Ostatní výnosy z činnosti 2.375,00 7.232,50 9.607,50
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 453,08 4.626,65 4.137,35 9.217,08
665 Výnosy z dlouhodobého finančního 4.315,00 4.315,00
603 Výnosy z pronájmu 3.525,00 492,00 4.017,00
606 Výnosy z místních poplatků 3.388,00 3.388,00
Celkem výnosy 235.995,65 197.761,47 191.486,70 127.653,64 200.267,47 360.849,58 411.424,64 1.725.439,15
Červenec 2023 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby 9tis.Kč-svoz odpadu/9tis.Kč-účetní práce 604 Výnosy z prodaného zboží tržby hostinec
501 Spotřeba materiálu 17tis.Kč-LED lampy (Veřejné osvětlení) 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží nákup zboží hostinec

Přehled hospodaření obce

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Sum of MD Mesic

Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Celkem náklady

521 Mzdové náklady 36.952,00 50.389,00 36.952,00 188.960,00 39.920,00 33.200,00 386.373,00

518 Ostatní služby 71.290,20 37.066,57 12.775,70 20.408,35 36.979,50 22.631,35 201.151,67

504 Prodané zboží 28.962,40 18.414,00 47.376,40

501 Spotřeba materiálu 288,00 4.846,00 152,00 27.487,00 14.428,10 47.201,10

572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 36.730,00 2.000,00 38.730,00

549 Ostatní náklady z činnosti 25.033,96 5.939,04 30.973,00

524 Zákonné sociální pojištění 3.272,00 3.792,00 3.272,00 3.030,00 2.340,00 2.340,00 18.046,00

511 Opravy a udržování 5.778,00 10.442,04 16.220,04

558 Náklady z drobného dlouhodobého 6.098,00 6.098,00

542 Jiné pokuty a penále 480,00 480,00

512 Cestovné 412,00 412,00

525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00 200,00

Celkem náklady 136.836,16 102.964,61 95.155,70 223.404,39 135.688,90 99.211,45 793.261,21

Sum of D Mesic

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Celkem výnosy

684 Výnosy-DPH 102.305,98 113.687,17 67.335,89 74.999,65 124.077,19 79.179,81 561.585,69

682 Výnosy-daň z příjmů PO 13.274,96 36.433,21 89.556,48 20.695,16 11.644,58 93.406,00 265.010,39

681 Výnosy-daň z příjmů FO 41.252,89 40.590,32 33.979,09 28.380,16 34.423,54 40.866,51 219.492,51

686 Výnosy-majetkove daně 366,79 560,42 134.475,16 135.402,37

672 Výnosy-vládní transfery 74.900,00 74.900,00

604 Výnosy z prodaného zboží 18.205,00 12.900,00 31.105,00

649 Ostatní výnosy z činnosti 2.375,00 7.232,50 9.607,50

688 Výnosy-ostatní daně a popl. 453,08 4.626,65 4.137,35 9.217,08

603 Výnosy z pronájmu 3.525,00 492,00 4.017,00

606 Výnosy z místních poplatků 3.388,00 3.388,00

662 Úroky 53,95 49,12 54,82 53,67 55,31 22,10 288,97

Celkem výnosy 235.995,65 197.761,47 191.486,70 127.653,64 200.267,47 360.849,58 1.314.014,51

Červen 2023 - vybrané položky nákladů a výnosů

518 Ostatní služby 9tis.Kč-svoz odpadu/7tis.Kč-sekání trávy 604 Výnosy z prodaného zboží tržby hostinec

504 Prodané zboží nákup zboží hostinec

501 Spotřeba materiálu 4tis.Kč-obecní akce/4tis.Kč-lavičky OÚ

558 Náklady z drobného dlouhodobého6tis. Kč-pořízení elektronického terče-hostinec

Přehled hospodaření obce

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Celkem náklady
521 Mzdové náklady 36.952,00 50.389,00 36.952,00 188.960,00 39.920,00 353.173,00
518 Ostatní služby 71.290,20 37.066,57 12.775,70 20.408,35 36.979,50 178.520,32
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 36.730,00 36.730,00
501 Spotřeba materiálu 288,00 4.846,00 152,00 27.487,00 32.773,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.033,96 5.939,04 30.973,00
504 Prodané zboží 28.962,40 28.962,40
511 Opravy a udržování 5.778,00 10.442,04 16.220,04
524 Zákonné sociální pojištění 3.272,00 3.792,00 3.272,00 3.030,00 2.340,00 15.706,00
542 Jiné pokuty a penále 480,00 480,00
512 Cestovné 412,00 412,00
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00
Celkem náklady 136.836,16 102.964,61 95.155,70 223.404,39 135.688,90 694.049,76

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 102.305,98 113.687,17 67.335,89 74.999,65 124.077,19 482.405,88
681 Výnosy-daň z příjmů FO 41.252,89 40.590,32 33.979,09 28.380,16 34.423,54 178.626,00
682 Výnosy-daň z příjmů PO 13.274,96 36.433,21 89.556,48 20.695,16 11.644,58 171.604,39
672 Výnosy-vládní transfery 74.900,00 74.900,00
604 Výnosy z prodaného zboží 18.205,00 18.205,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 2.375,00 7.232,50 9.607,50
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 453,08 4.626,65 4.137,35 9.217,08
603 Výnosy z pronájmu 3.525,00 492,00 4.017,00
606 Výnosy z místních poplatků 3.388,00 3.388,00
686 Výnosy-majetkove daně 366,79 560,42 927,21
662 Úroky 53,95 49,12 54,82 53,67 55,31 266,87
Celkem výnosy 235.995,65 197.761,47 191.486,70 127.653,64 200.267,47 953.164,93

Květen 2023 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby ca. 13tis. Kč-svoz odpadu/účetní 18tis. Kč
501 Spotřeba materiálu nákup tiskových kazet(tonerů) 12tis. Kč - naplánována změna dodavatele
504 Prodané zboží nákup zboží související se znovuotevřením výčepu ca. 29tis. Kč
604 Výnosy z prodaného zboží tržby z výčepu ca. 18tis. Kč

Přehled hospodaření obce

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Duben Celkem náklady

521 Mzdové náklady 36.952,00 50.389,00 36.952,00 188.193,00 312.486,00 Vyplaceno odchodné pro bývalou starostku a místostarostu

518 Ostatní služby 71.290,20 37.066,57 12.775,70 20.408,35 141.540,82

572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 36.730,00 36.730,00

549 Ostatní náklady z činnosti 25.033,96 5.939,04 30.973,00

511 Opravy a udržování 5.778,00 10.442,04 16.220,04

524 Zákonné sociální pojištění 3.272,00 3.792,00 3.272,00 2.961,00 13.297,00

501 Spotřeba materiálu 288,00 4.846,00 152,00 5.286,00

542 Jiné pokuty a penále 480,00 480,00

512 Cestovné 412,00 412,00

525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00

Celkem náklady 136.836,16 102.964,61 95.155,70 222.568,39 557.524,86

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Celkem výnosy

684 Výnosy-DPH 102.305,98 113.687,17 67.335,89 74.999,65 358.328,69

682 Výnosy-daň z příjmů PO 13.274,96 36.433,21 89.556,48 20.695,16 159.959,81

681 Výnosy-daň z příjmů FO 41.252,89 40.590,32 33.979,09 28.380,16 144.202,46

672 Výnosy-vládní transfery 74.900,00 74.900,00

688 Výnosy-ostatní daně a popl. 453,08 4.626,65 5.079,73

603 Výnosy z pronájmu 3.525,00 3.525,00

606 Výnosy z místních poplatků 3.388,00 3.388,00

649 Ostatní výnosy z činnosti 2.375,00 2.375,00

686 Výnosy-majetkove daně 366,79 560,42 927,21

662 Úroky 53,95 49,12 54,82 53,67 211,56

Celkem výnosy 235.995,65 197.761,47 191.486,70 127.653,64 752.897,46

Přehled hospodaření obce

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Grand Total
521 Mzdové náklady 36,952.00 50,389.00 36,952.00 124,293.00
518 Ostatní služby 71,290.20 37,066.57 12,775.70 121,132.47
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 36,730.00 36,730.00 Hustířanka - členský příspěvek 23 700Kč / Spisová služba 13 030Kč
549 Ostatní náklady z činnosti 25,033.96 5,939.04 30,973.00
524 Zákonné sociální pojištění 3,272.00 3,792.00 3,272.00 10,336.00
511 Opravy a udržování 5,778.00 5,778.00
501 Spotřeba materiálu 288.00 4,846.00 5,134.00
542 Jiné pokuty a penále 480.00 480.00
525 Jiné sociální pojištění 100.00 100.00
Grand Total 136,836.16 102,964.61 95,155.70 334,956.47

Výnosy obce Leden Únor Březen Grand Total
684 Výnosy-DPH 102,305.98 113,687.17 67,335.89 283,329.04
682 Výnosy-daň z příjmů PO 13,274.96 36,433.21 89,556.48 139,264.65
681 Výnosy-daň z příjmů FO 41,252.89 40,590.32 33,979.09 115,822.30
672 Výnosy-vládní transfery 74,900.00 74,900.00
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 453.08 4,626.65 5,079.73
606 Výnosy z místních poplatků 3,388.00 3,388.00
649 Ostatní výnosy z činnosti 2,375.00 2,375.00
686 Výnosy-majetkove daně 366.79 560.42 927.21
662 Úroky 53.95 49.12 54.82 157.89
Grand Total 235,995.65 197,761.47 191,486.70 625,243.82

Přehled hospodaření obce

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.





Leden 2023
Nazev-Synteticky ucet (SU) Leden Grand Total Nazev-Synteticky ucet (SU) Leden Grand Total
518 Ostatní služby 71,290.20 71,290.20 684 Výnosy ze sdílené daně z přidané 102,305.98 102,305.98
521 Mzdové náklady 36,952.00 36,952.00 672 Výnosy vybran.místních vládních 74,900.00 74,900.00
549 Ostatní náklady z činnosti 25,033.96 25,033.96 681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů 41,252.89 41,252.89
524 Zákonné sociální pojištění 3,272.00 3,272.00 682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů 13,274.96 13,274.96
501 Spotřeba materiálu 288.00 288.00 606 Výnosy z místních poplatků 3,388.00 3,388.00
Grand Total 136,836.16 136,836.16 688 Výnosy z ostatních sdílených daní a 453.08 453.08

686 Výnosy ze sdílených majetkových 366.79 366.79
662 Úroky 53.95 53.95
Grand Total 235,995.65 235,995.65

518 Ostatní služby
Datum Text MD
Den: 17/01 17.1. Rubáček zemní práce 42,592.00
Den: 19/01 19.1. Munipolis mobilní rozhlas 12,018.28
Den: 24/01 24.1. Marius Pedersen odpad 10,662.98


